KEDAINIY PROFESINIO RENGIMO CENTRO
TARPINIY BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITY

RINKINYS
2025.03-31
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Asignavimy valdytojy, kity valstybés ir savivaldybiy
biudZetiniy jstaigy ir valstybés biudZeto asignavimus
gaunanciy kity subjekty biudZeto vykdymo ataskaity
rinkinio ir tarpiniy ataskaity rinkinio sudarymo taisykliy

1 priedas

(BiudZeto iSlaidy sgmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvir€io, pusmecio, mety ataskaitos forma)

Kédainiy profesinio rengimo centras , 111966767, Sétos gatvé 105

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

18laidy pavadinimas

ISLAIDOS IS VISO

ISLAIDOS

Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas
Darbo uzmokestis

Darbo uZmokestis

Darbo uzmokestis

Darbo uzmokestis pinigais
Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos
Socialinio draudimo jmokos

Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos

Medikamenty ir medicininiy prekiy bei paslaugy jsigijimo

iSlaidos

Rysiy jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo iSlaidos

Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugy jsigijimo iSlaidos
Aprangos ir patalynes jsigijimo bei priezidros iSlaidos
Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy ir paslaugy

isigijimo iSlaidos
Kvalifikacijos kelimo iSlaidos
Komunaliniy paslaugy jsigijimo iSlaidos

Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos

Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos
Socialinés iSmokos (pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos paSalpos) ir rentos
Socialineé parama (socialinés paramos pasalpos)
Socialine parama (socialinés paramos pasalpos)

Socialiné parama natdra

Darbdaviy socialineé parama
Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama

Nr.

Eil.
Nr.

335
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10
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14
15
16
18

19
20
21
25

26
28

32
107
113
114
115
117
121
122
123

2025 M. KOVO 31 D.
ketvirtineé

(metiné, ketvirtine)

ATASKAITA

Ministerijos/Savivaldybés 22

Departamento 900

Programos
Finansavimo Saltinio
Valstybés funkcijos

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su jskaitytu

ataskaitiniam pragjusiy mety

metams laikotarpiui lesy likuciu
4 5 6
3053 456,00 591 520,00 464 344,56
3053 456,00 591 520,00 464 344,56
2 652 456,00 465 520,00 375 272,99
2 588 205,00 453 459,00 368 707,64
2 588 205,00 453 459,00 368 707,64
2588 205,00 453 459,00 368 707,64
2 588 205,00 453 459,00 368 707,64
64 251,00 12 061,00 6 565,35
64 251,00 12 061,00 6 565,35
64 251,00 12 061,00 6 565,35
64 251,00 12 061,00 6 565,35
197 000,00 69 000,00 55 281,25
197 000,00 69 000,00 55 281,25
197 000,00 69 000,00 55 281,25
197 000,00 69 000,00 55 281,25
2 000,00 1 000,00
1000,00 1 000,00 210,34
28 000,00 7 000,00 6 531,62
2 000,00 2 000,00
25 000,00 10 000,00 5 805,94
3 000,00 1 000,00 124,00
88 000,00 35 000,00 32 132,37
5 000,00 2 000,00 476,98
43 000,00 10 000,00 10 000,00
16 000,00 7 000,00 2727,74
8 000.00 3000.00 1122.64
8 000,00 3 000,00 1122,64
8 000,00 3 000,00 1122,64
8 000,00 3 000,00 1122,64
8 000,00 4 000,00 1605,10
8 000,00 4 000,00 1605,10
8 000,00 4 000,00 1605,10

jstaigos 2332

Data: 25-04-01
Laikas: 08:48:44

(eurais, et)

Panaudoti
asignavimai

7
464 344,56

464 344,56

375 272,99
368 707,64
368 707,64
368 707,64
368 707,64
6 565,35

6 565,35

6 565,35

6 565,35
55 281,25
55 281,25
55 281,25
55 281,25

210,34
6 531,62

5 805,94

124,00

32 132,37
476,98
10 000,00
2727,74
1122.64
1122,64
1122,64
1122,64
1605,10
1605,10
1605,10



1
2.7.31101
2.8
2.8 1,

2.8 11
28111
2811101

2
Darbdaviy socialiné parama pinigais
Kitos iSlaidos
Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams
Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams

Stipendijos

IS VISO

Direktorius

124
126
127
128
129
130

Finansavimo Saltinio

Valstybés funkcijos

(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji finansininké

(finansine apskaitg tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo

arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

4 5
8 000,00 4 000,00
188 000,00 50 000,00
188 000,00 50 000,00
188 000,00 50 000,00
188 000,00 50 000,00
188 000,00 50 000,00
3 053 456,00 591 520,00
(parasas)
(peraas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900

istaigos 2332
Programos

Data: 25-04-01
Laikas: 08:48:44

6 7
1605,10 1605,10
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
464 344,56 464 344,56

Dangiras Kacinskas
(vardas ir pavardé)

Jurgita Zakarguskaité
(vardas ir pavarde)
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Asignavimy valdytojy, kity valstybés ir savivaldybiy
biudzetiniy jstaigy ir valstybés biudZeto asignavimus
gaunanciy kity subjekty biudZeto vykdymo ataskaity
rinkinio ir tarpiniy ataskaity rinkinio sudarymo taisykliy
1 priedas

(Biudzeto islaidy samatos vykdymo 2025 makovo 31 d. ketvir€io, pusmecio, mety ataskaitos forma)

Kédainiy profesinio rengimo centras , 111966767, Sétos gatvé 105

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

2025 M. KOVO 31 D.
ketvirtiné
(metiné, ketvirtine)
ATASKAITA
Nr.
(data)
Svietimo programa
(programos pavadinimas)
Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900
jstaigos 2332

Programos 12 003
Finansavimo Saltinio 1 1 1 1 1
Valstybes funkcijos 09 03 01 01
Data: 25-04-01
Laikas: 08:44:57
(eurais, et)
Asignavglékpslmerﬁa é'skaitant Gauti asignavimai
I8aidy pavadinimas Eil. kartu_ su _jskaitytu Pgnaudoti )
Nr. ataskaitiniam praéjusiy mety asignavimai
metams laikotarpiui lésy likuciu
2 3 4 i 5 6 7
ISLAIDOS IS VISO 335 3039 000,00 588 000,00 462 351,86 462 351,86
ISLAIDOS 1 3039 000,00 588 000,00 462 351,86 462 351,86
Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 2 638 000,00 462 000,00 373 280,29 373 280,29
Darbo uzmokestis 3 2 574 000,00 450 000,00 366 749,60 366 749,60
Darbo uzmokestis 4 2 574 000,00 450 000,00 366 749,60 366 749,60
Darbo uzmokestis 5 2 574 000,00 450 000,00 366 749,60 366 749,60
Darbo uzmokestis pinigais 6 2 574 000,00 450 000,00 366 749,60 366 749,60
Socialinio draudimo jmokos 9 64 000,00 12 000,00 6 530,69 6 530,69
Socialinio draudimo jmokos 10 64 000,00 12 000,00 6 530,69 6 530,69
Socialinio draudimo jmokos n 64 000,00 12 000,00 6 530,69 6 530,69
Socialinio draudimo jmokos 12 64 000,00 12 000,00 6 530,69 6 530,69
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 13 197 000,00 69 000,00 55 281,25 55 281,25
Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 14 197 000,00 69 000,00 55 281,25 55 281,25
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 15 197 000,00 69 000,00 55 281,25 55 281,25
Prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 16 197 000,00 69 000,00 55 281,25 55 281,25
Medikamenty ir medicininiy prekiy bei paslaugy jsigijimo 18 2 000,00 1 000,00
iSlaidos
Rysiy jrangos ir rySiy paslaugy jsigijimo iSlaidos 19 1 000,00 1 000,00 210,34 210,34
Transporto iSlaikymo ir transporto paslaugy jsigijimo iSlaidos 20 28 000,00 7 000,00 6 531,62 6 531,62
Aprangos ir patalynés jsigijimo bei prieziuros iSlaidos 21 2 000,00 2 000,00
Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy ir paslaugy 25 25 000,00 10 000,00 5805,94 5 805,94
isigijimo iSlaidos
Kvalifikacijos kelimo iSlaidos 26 3 000,00 1 000,00 124,00 124,00
Komunaliniy paslaugy jsigijimo iSlaidos 28 88 000,00 35 000,00 32 132,37 32 132,37
Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy jsigijimo iSlaidos 29 5 000,00 2 000,00 476,98 476,98
Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 32 43 000.00 10 000.00 10 000,00 10 000,00
Socialinés iSmokos (pa3alpos) 107 16 000,00 7 000,00 272774 272774
Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos) ir rentos 113 8 000,00 3 000,00 1122,64 1122,64
Socialiné parama (socialinés paramos pasalpos) 114 8 000,00 3 000,00 1122,64 1122,64
Socialiné parama (socialinés paramos paSalpos) 115 8 000,00 3 000,00 1122,64 112264
Socialiné parama natdra 117 8 000,00 3 000,00 1122,64 1122,64

Darbdaviy socialiné parama 121 8 000,00 4 000,00 1605,10 1605,10



NNNNNNNN

1
7.3 1
7.3 11
7.3.1101
8,
8.1
811
8111

. 8.1 1 101

Finansavimo 3altinio 1

Valstybés funkcijos

Kodas

2 3 4
Darbdaviy socialiné parama 122 8 000,00
Darbdaviy socialiné parama 123 8 000,00
Darbdaviy socialiné parama pinigais 124 8 000,00
Kitos iSlaidos 126 188 000,00
Kitos iSlaidos 127 188 000,00
Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams 128 188 000,00
Kitos iSlaidos einamiesiems tikslams 129 188 000,00
Stipendijos 130 188 000,00
IS VISO 3 039 000,00
Direktorius
(jstaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas)
Vyriausioji finansininké
(parasas)

(finansine apskaitg tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo

arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

5

4 000,00

4 000,00

4 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00

588 000,00

Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900
istaigos 2332
Programos 12 003
1 1 1 1
09 03 01 01
Data: 25-04-01
Laikas: 08:44:57
6 7
1605,10 1605,10
1605,10 1605,10
1605,10 1605,10
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
31 062,58 31 062,58
462 351,86 462 351,86

Dangiras Kacinskas
(vardas ir pavarde)

Jurgita Zakarauskaité
(vardas ir pavarde)



Asignavimy valdytojy, kity valstybés ir savivaldybiy
biudZetiniy jstaigy ir valstybés biudZeto asignavimus
gaunanciy kity subjekty biudZeto vykdymo ataskaity
rinkinio ir tarpiniy ataskaity rinkinio sudarymo taisykliy
1 priedas

(Biudzeto iSlaidy sgmatos vykdymo 2025 m. kovo 31 d. ketvir€io, pusmecio, mety ataskaitos forma)

Kédainiy profesinio rengimo centras , 111966767, Sétos gatvé 105

(jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDY SAMATOS VYKDYMO

2025 M.KOVO 31 D.
ketvirtiné
(metiné, ketvirtine)
ATASKAITA
Nr.
(data)
Svietimo programa
(programos pavadinimas)
Kodas
Ministerijos/Savivaldybés 22
Departamento 900
jstaigos 2332
Programos 12 003
Finansavimo Saltinio 1 1 1 1 1
Valstybés funkcijos 09 08 0L 01
Data: 25-04-01
Laikas: 08:44:57
(eurais, et)
; 1Slaidy As'gnaV'n;%ik‘;lﬁ:i?L’l éskanant Gauti asignavimai
ekonominés 1Slaidu pavadinim Eli. P kartu su jskaitytu Panaudoti
klasifikacijos slaidy pava as Nr. ataskaitiniam pragjusiy mety asignavimai
kodas metams } o 1ésy likuciu
laikotarpiui
1 2 3 4 5 6 7
2+3 ISLAIDOS IS VISO 335 14 456,00 3 520,00 1992,70 1992,70
2. ISLAIDOS 1 14 456,00 3 520,00 1992,70 1992,70
2.1, Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas 2 14 456,00 3 520,00 1992,70 1992,70
2.11 Darbo uzmokestis 3 14 205,00 3 459,00 1958,04 1958,04
2111 Darbo uzmokestis 4 14 205,00 3 459,00 1958,04 1958,04
21111 Darbo uZmokestis 5 14 205,00 3 459,00 1958,04 1958,04
2,111 101 Darbo uzmokestis pinigais 6 14 205,00 3459,00 1958,04 1958,04
2.1.2, Socialinio draudimo jmokos 9 251,00 61,00 34,66 34,66
2121 Socialinio draudimo jmokos 10 251,00 61,00 34,66 34,66
21211 Socialinio draudimo jmokos u 251,00 61,00 34,66 34,66
2.1.2.1 101 Socialinio draudimo jmokos 12 251,00 61,00 34,66 34,66
15 VISO 14 456,00 3 520,00 1992,70 1992,70
Direktorius Dangiras Katinskas
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (paradas) (vardas ir pavardé)
Vyriausioji finansininké Jurgita Zakarauskaité
(finansine apskaitg tvarkancio asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo (parasas) (vardas ir pavarde)

arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)



KEDAINIY PROFESINIO RENGIMO CENTRAS

2025 M. | KETVIRCIO BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITY RINKINIO
AISKINAMASIS RASTAS

2025 m. balandzio 11d. Nr.

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

Vykdydamas Lietuvos Respublikos biudzeto sandaros jstatymg ir vadovaudamasis Lietuvos
Respublikos valstybés biudzeto ir savivaldybiy biudzety sudarymo ir vykdymo taisykliy, patvirtinty
Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2001 m. geguzés 14 d. nutarimu Nr. 543 ,Dél Lietuvos
Respublikos biudzeto sandaros jstatymo jgyvendinimo®, ir Biudzeto vykdymo ataskaity rinkiniy
rengimo taisyklemis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos finansy ministro 2025 m. kovo 25 d.
jsakymu Nr. 1K-63 ,,Del Biudzeto vykdymo ataskaity rinkiniy rengimo taisykliy patvirtinimo®,
Kédainiy profesinio rengimo centras parengé biudZeto vykdymo ataskaity rinkinj.

Biudzeto vykdymo ataskaity rinkinio rengimo tikslas - parodyti gautg valstybées biudZeto
finansavimg ir iSlaidy pagal valstybes funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdyma, pateikti
visuomenei informacija apie vykdomas programas, finansavimo Saltinius, uzdavinius ir priemones.

Il SKYRIUS
APSKAITOS POLITIKA

Sudarant biudzeto vykdymo ataskaity rinkinj, vadovaujamasi Siais bendraisiais apskaitos
principais:

1. pinigy - pajamos pripaZjstamos tada, kai pinigai gaunami, iSlaidos pripazjstamos tada, kai
pinigai iSleidziami,

2. subjekto - apskaitoje registruojama biudzeto vykdymo ataskaitose rodoma tik Kedainiy
profesinio rengimo centro valstybés biudzeto vykdymo informacija,

3. periodiskumo - | ataskaitinio laikotarpio biudzeto vykdymo ataskaitas jskaityti tik

ataskaitinio laikotarpio gauti ir panaudoti asignavimai,
4. pastovumo - nuolat taikomas analogiskas, kaip ir ankstesniais metais, biudzeto vykdymo

ataskaity rengimo procesas, su neesminiais pakeitimais,
5. pinigy mato - informacija biudZeto vykdymo ataskaitose iSreiksta eurais ir centais.

5 111 SKYRIUS
BIUDZETINIY JSTAIGY PAJAMY PLANO VYKDYMAS

BiudZetiniy jstaigy pajamy jmoky nera.

) _ IV SKYRIUS
BIUDZETO ISLAIDY PLANO VYKDYMAS

Biudzeto iSlaidos vykdomos pagal plana.

\Y SKYRIUS
KITA INFORMACIJA

L Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiy moketiny sumy, kuriy apmokéjimo terminas yra
sueje néra.
2. Formose A5, A6 ir A7 per ataskaitiniu laikotarpiu duomeny néra.



2025-03-31 paskolos suma sudaré 338 851,00 Eur, skirta mokomojo pastato ir bendrabucio
modernizavimui didinant energijos vartojimo efektyvumg (paskolos likutis sudaro 320 698,38 Eur,
einamyjy mety dalis - 18 152,62 Eur). Modernizavimo darbai baigti vykdyti. Paskoly grazinimo
terminas - 2041 metais. Galutine paskolos mokétina suma - 434 615,24 Eur. Paskoloms taikoma
kintamoji palikany norma, kuri pagal sutarCiy pakeitimus negali virSyti 2 proc. Metine mokétina
suma- 25 192,92 Eur: i§jy mokétinos paltkanos - 7 129,53 Eur.

3. Biudzeto leSy likuCio biudzetinéje saskaitoje ir kasoje mety pradzioje ir ataskaitinio
laikotarpio pabaigoje nebuvo.

4. Praejusiais metais nepanaudoty leSy likuCio, kuris ataskaitiniais metais buvo jskaitytas |
nuo mety pradzZios gautus asignavimus nera.

5. I18laidy i$ valstybés biudZeto 165y dél netinkamy finansuoti Europos Sajungos ar kitos
tarptautinés finansines paramos nebuvo.

PRIEDAS. Informacija pagal programas, uzdavinius ir priemones pagal 2025 m. kovo 31 d.
duomenis (5 priedas).

Direktorius Dangiras Kacinskas

Vyriausioji finansininké Jurgita Zakarauskaite



Asignavimy valdytojy, kity valstybés ir savivaldybiy

biudZetiniy jstaigy ir valstybés biudzeto asignavimus

gaunanciy kity subjekty biudzeto vykdymo ataskaity

rinkinio irtarpiniy ataskaity rinkinio sudarymo taisykliy

4 priedas

(Biudzeto vykdymo ataskaity aiSkinamojo rasto pagal programas, uzdavinius ir priemones 2025 m. kovas 31 d. ketvir€io, pusmec¢io, mety ataskaitos forma)
Keédainiy profesinio rengimo centras, 111966767, Seétos gatve 105, Kedainiai,

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO VYKDYMO ATASKAITY AISKINAMOJO RASTO PAGAL PROGRAMAS, UZDAVINIUS IR PRIEMONES

Programos / uzdavinio /
priemonés pavadinimas

1
Svietimo programa
|diegti efektyvia ir
veiksminga suaugusiyjy
mokymosi visa gyvenima
sistema, siekiant asmens
gebéjimy ir kvalifikacijos
darnos su asmens, darbo
rinkos ir aplinkos poreikiais
igyvendinti mokymosi visg
gyvenima ir karjeros
planavimo paslaugy
mokiniams iniciatvvas

Finansuoti bendrojo

ugdymo, profesinio mokymo

ir neformaliojo Svietimo
istaigas ir veiklas

UZztikrinti mokiniy profesinj
mokyma

18 viso:

1Sjy:

Funkcijy vykdymo programa

Pazangos uzdavinys

Testinés veiklos uzdavinys

Testinés veiklos priemonés

Direktorius

Programos
kodas/uzdavinio
kodas/priemonés

kodas

12 003

12 003 03 05

12 003 03 05 03

12 003 11 01

12 003 11 01 04

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Vyriausioji finansininké

2025 m. kovas 31 d.
ketvirtine

ATASKAITA

2025-04-11 Nr.

(data)

Programos / uzdavinio / priemonés
pozymio kodas (pagal Strateginio
valdymo metodikos, patvirtintos

Lietuvos Respublikos Vyriausybés 2021
m. balandzio 28 d. nutarimu Nr. 292
,Dél Lietuvos Respublikos
strateginio valdymo jstatymo, Lietuvos
Respublikos regioninés plétros

jstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 daliy, 7
straipsnio 1ir 4 daliy ir Lietuvos

Respublikos biudZeto sandaros
istatymo 141 straipsnio 3 dalies
ia\/\/pnHinimn" Q nrie»Ha\

3
E

TP

™

P

(finansine apskaitg tvarkan&io asmens, centralizuotos apskaitos jstaigos vadovo arba jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus

metams

4
3053456,00

14456,00

14456,00

3039000,00

3039000,00
3053456,00

3053456,00
14456,00
3039000,00

3053456,00

(para3as)

(parasas)

ataskaiti-
niam
laikotarpiui

5
591520,00

3520,00

3520,00

588000,00

588000,00
591520,00

591520,00
3520,00
588000,00

591520,00

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
praéjusiy
mety lésy
liku€iu

6
464344,56

1992,70

1992,70

462351,86

462351,86
464344,56

464344,56
1992,70
462351,86

464344,56

Sumos eurais

Panaudoti
asignavi-
mai

7
464344,56

1992,70

1992,70

462351,86

462351,86
464344,56

464344,56
1992,70
462351,86

464344,56

Dangiras Kacinskas

(vardas ir pavarde)

Jurgita Zakarauskaité

(vardas ir pavardé)
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